
USNESENÍ č. 55 /4/  2018  

Z veřejného zasedání zastupitelstva obce Žižice ze dne 17. dubna 2018.  
  

                SCHVALUJE : 

  

 1.  Program a ověřovatele ZO obce Žižice ze dne 17. 4. 2018 – více zápis na obci.  

 2.  Nájemní smlouva mezi SPÚ Beroun a Obec Žižice – k pozemku p. č. st. 37 v k. ú. Luníkov.  

 3.  Stanovení počtu zastupitelů obce Žižice na volební období 2018 až 2022 - bude 7 zastupitelů. 

 4.  Dodavatele na komplexní organizační zajištění zadávacího řízení dle zákona č. 134/2016.- veřejná  

      zakázka na stavbu – Rekonstrukce místní komunikace v obci Drnov – Bc. Vítochová, Slaný. 

 5.  Výběr tří firem na provedení zakázky – Rekonstrukce místní komunikace v obci Drnov – osloveni 

      budou: Silnice Slaný, FIMOREK Slaný a STRABAG Vinařice. 

 6.  Dodavatele na komplexní organizační zajištění zadávacího řízení dle zákona č. 134/2016,-veřejná 

      zakázka na stavbu – Volnočasové víceúčelové hřiště Žižice – Bc. Vítochová, Slaný.  

 7.  Zastupitelstvo obce Žižice rozhodlo poměrem hlasů 7:0, že schvalovaná účetní závěrka poskytuje  

      v rozsahu skutečností posuzovaných podle § 4 vyhlášky č. 220/2013 Sb., věrný a poctivý obraz  

      předmětu účetnictví a finanční situace obce Žižice a účetní závěrku schvaluje. Zastupitelstvo  

      současně rozhodlo o převedení výsledku hospodaření běžného účetního období ve výši   

      3.132.655,50Kč v roce 2017 na účet 432 – výsledek hospodaření minulých účetních období.  

 8.  Zastupitelstvo obce Žižice rozhodlo poměrem hlasů 7:0, že schvalovaná účetní závěrka poskytuje  

      v rozsahu skutečností posuzovaných věrný a poctivý obraz předmětu účetnictví a finanční situace 

      příspěvkové organizace Obec Žižice – MŠ Žižice. Zastupitelstvo obce schvaluje účetní závěrku   

      organizace MŠ Žižice za rok 2017, hospodářský výsledek-zisk ve výši 30.338,20Kč a jeho    

      rozdělení do rezervního fondu v plné výši 30.338,20Kč. 

 9.  Cyklostezka v k. ú. Vítov (sady) – bude pouze pro účely cyklistiky v šíři 3 m-zemědělská technika 

      ji bude moci v určených místech pouze přejíždět (zpevněná místa)-poměrem hlasů 7:0. 

10. Obec Žižice a Bromil s.r.o. - smlouva zajištění svozu bioodpadu z obce Žižice v roce 2018.  

11. Prodej poz. p. č. 700 v k. ú. Žižice dle vyvěšeného záměru na ÚD obce-kupující maj. RD čp. 73. 

   

             NA VĚDOMÍ: 

  

  1. Vyslechnutí spoluobčanů obce Osluchova ohledně hluku, nepořádku a vulgarismu od některých   

       dětí v dané obci. Rodiče těchto dětí budou pozvání k jednání na OÚ- zaj. starosta a místostarosta. 

  2.  MěÚ Slaný, st. – rozhodnutí - umístění stavební povolení - nová garáž u RD čp. 87 v k. ú. Žižice.  

  3.  SPÚ Kladno, KoPÚ-oznámení vyložení nároků vlastníků v k. ú. Osluchov a Luníkov-vyv. na ÚD.  

  4.  SPÚ Kladno, KoPÚ - oznámení o ustanovení opatrovníka v k. ú. Drnov – vyvěšeno na ÚD obce.  

  5.  FÚ Stř. kraj-veřejná vyhláška-daň z nemovitých věcí na rok 2018 – řádně vyvěšeno na ÚD obce.  

  6.  MěÚ Slaný.st.-sdělení schválení vypracování geometrického plánu v k.ú. Žižice – spodní bytovka. 

  7.  Mgr. L. Metnar, ministr vnitra-odpověď-opětovný dotaz-možnost rušení volebních okrsků- nelze.  

  8.  MěÚ Slaný, st. - oznámení o pokračování společné řízení-objekt odchovu nosnic k. ú. Osluchov-      

       kontaktována JUDr. Burleová-v současné době bude projekt bez připomínek.  

  9.  KÚ Stř. kraj-pro Obec zaslání k podpisu smlouvy-bezúpl. převod poz. v k. ú. Luníkov-odesláno. 

 10. MŠ Žižice-žádost o schválení účetní závěrky za rok 2017.  

 11. ADSUM Unhošť-žádost o společné setkání k chystané uzavírce silnice 1/16 Vítov-ČOV Vítov  

       kanalizační řády + komplexní oprava Vítov – Luníkov – info na webu a ve vývěskách obcí. 

 12. MěÚ Slaný, dopr.-veř. vyhl.-stanovení uzavírka komunikace-Vítov směr na Beřovice-práce ČOV.  

 13. MěÚ Slaný, dopr.-společné jednání ohledně příjezdové komunikace do kasáren Drnov od   

       Zvoleněvse, jednání vyvolal Altnet s.r.o. Slaný- vše v řešení asi bude shoda.  

 14. p. Chvojová Drnov čp. 25-žádost v rámci kolaudačního řízení - žádá Obec o smlouvu o smlouvě  

       budoucí na převzetí vodovodního a dešťového řádu - Obec řeší danou situaci na MěÚ Slaný,  

       vodopr.- další kroky až po podání žádosti na město, takto informován p. Chvoj, který byl na ZO.  

 15. Obec Žižice-žádost o nacenění výsadby 5 ks líp při slavnostech Žižicka-odesláno 3 uchazečům.  

 16. INTAR, projekty-žádost CETIN zafoukání optického kabelu v k. ú. Osluchov – na soukr. pozem.  

  



17. Řešení situace-pracovníci na úklid Žižicka-smlouva s ÚP do konce 04/2018-požádání o výjimku-  

      vše bude řešeno začátkem 05/2018.  

18. KÚ Stř. kraj-žádost na Obec Žižice-bezúplatný převod spoluvlastnického podílu pozemku v k. ú.  

      Žižice, náves u Domova důchodců – starosta připraví záměr o převodu pro Středočeský kraj. 

19. ČOV Žižice III. stavba – kanalizační řády Vítov 

  -   od 26. 4. 2018 budou ve Vítově zahájeny práce na kanalizačních řádech v komunikaci 1/16 do     

      30. 5. 2018 – doprava bude řízena semaforem – provádí Fimorek. 

  -   Na tyto práce naváže projekt komplexní oprava komunikace Vítov – Luníkov -  uzavírka do  

      11/2018 – provoz bude řízen semaforem – bude provádět STRABAG.  

  -   Při těchto úkonech dojde k omezení autobus. dopravy v dané trase-spoj 617 bude  zajištovat 

      hlavně školní spoje-v určitý okamžik bude přesunuta i zastávka ve Vítově na konec obce. 

  -   V Luníkově v určitý čas bude autobusová zastávka úplně zrušena - obsluhováno z rozcestí. 

  *   ČOV Žižice IV. stavba-kanaliz. řády Osluchov-jsou zahájeny úkony pro vodoprávní stav. povol.                   

20.  Příprava projektu v MŠ Žižice - kuchyně a hygienické zázemí - zahájení o letní prázdniny 2018. 

21.  Dětský den Žižicka – sobota 30. 6. 2018 cca 14,00 hodin – souběžně s Memoriálem M. Maxy.  

 

 

 

Usnesení vyhotoveno dne 23. 4. 2018 Vratislavem Rubešem, starostou obce   …………………..  

 

 

 

Ověřovatelé zápisu : Ing. Lindová a p. Koten   ……………………………………….. 


